
55%

24%

11%

8%

2%

Pēc institucionālās piederības

Aktīvu pārvaldītāji
Bankas
Pensiju fondi  un  apdrošināšanas sabiedrības
Centrālās bankas un institūcijas
Citi

35%

23%

12%

8%

6%

4%

3%
3%

6%

Pēc ģeogrāfiskā novietojuma

Vācija un Austrija
Francija
Skandināvija
Beniluksa valstis

Trešdien, 10.martā, Latvija starptautiskajos finanšu tirgos emitēja jaunas 

desmit gadu obligācijas ar dzēšanas termiņu 2031. gadā, piesaistot 

finansējumu 1,25 miljardu eiro apmērā ar ienesīgumu 0,105 % un fiksējot  

kupona (procentu) likmi 0 %. 

Latvijas Republikas obligācijas iegādājās investori pārsvarā no Eiropas valstīm 

(piemēram, aktīvu pārvaldītāji un bankas no Vācijas, Austrijas, Francijas, Beniluksa valstīm un 

citām Eiropas valstīm). Kopējais investoru pieprasījums pēc obligācijām pārsniedza 2,7  

miljardus eiro. Emisijas vadošās bankas bija Barclays Bank Ireland, BNP Paribas un Credit 

Agricole CIB..  

 

Latvijas Republikas 2020.gada aprīlī izcenoto obligāciju kopsavilkums 

 

Darījuma veids Jauna 10 gadu obligācija ar dzēšanas termiņu 2031.gadā 

Emitents Latvijas Republika 

Kredītreitings A3/ A+ /A- 

Formāts Reg S 

Dzēšanas termiņš 2031.gada 17.marts (10 gadi) 

Apjoms EUR 1 250 000 000 

Fiksētā ienākumu likme 0% 

Cena 98,956 % 

Uzcenojums +9 bp 

Emisijas datums 2021.gada 10.marts 

Likumdošana Anglijas 

Birža Luksemburgas 

Emisijas vadošās bankas Barclays Bank Ireland, BNP Paribas, Credit Agricole CIB 

 

  Investoru sadalījums 


